
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
684350, Камчатский край, Быстринский 
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1, 
тел/факс 21-330 
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP] 
 
 
 
Об утверждении Перечня должностных лиц 
администрации Быстринского 
муниципального района, уполномоченных 
составлять протоколы об административных 
правонарушениях 

 
 

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных 
правонарушениях, статьей 20, главой 6.1 Закона Камчатского края «Об административных 
правонарушениях» от 19.12.2008. № 209, руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского 
муниципального района (далее- БМР), 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Перечень должностных лиц администрации БМР, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации БМР от 30.07.2019. № 275 
«Об утверждении Перечня должностных лиц администрации БМР, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях», от 16.03.2021. № 155 «О внесении 
изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского муниципального 
района от 30.07.2019. № 275 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации 
Быстринского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского 
муниципального района http://essobmr.ru. 
 
 
 
Глава Быстринского 
муниципального района 

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов 

 
Разослано: дело, Прокина АВ, Полежаев ДА, Ломовцева ЮВ, Максутова МА, Сурул СЕ, Ларин СВ, Соболева МИ, 
Кожевина НБ, Жидеев АВ, Авдеева ДВ, Коляда ЕП, оф.сайт, прокуратура, биб-ка с. Эссо, биб-ка с. Анавгай 

mailto:admesso@yandex.ru

